
ТЕПИХ "А"
кат. 70 кг

1 11 Адинан Хасан Търговище 12 Валентин Черешков Тракиец-Пд
2 13 Ивайло Лумбев НСА 14 Кемал Софта И.П.-В.Търново
3 15 Денислав Бадавров Димитровград 16 Христо Ицов Руен
4 17 Пламен Бъчваров НСА 18 Найден Иванов Тракиец-Пд
5 19 Мирослав Кирилов Тракиец-Пд 20 Хюсеин Ганиев Глоджево
6 21 Мирослав Киров ЦСКА 22 Мирослав Иванов Димитровград

кат. 57 кг
7 4 Деян Пеев Черном-Бс 5 Александър ДимитроЛевски
8 6 Милен Янков Ловеч 7 Георги Вангелов ЦСКА
9 8 Серкан Али Левски 9 Мехмед Фераим НСА

10 10 Юрий Георгиев НСА 11 Християн Йорданов Левски
11 12 Байрям Шабан Левски 13 Кристиян Пеев Сливен

кат. 61 кг
12 6 Владимир Дубов Славия-2009 7 Исмаил Реджеб Асеноврад
13 8 Шюкри Шюкриев Борба-Шумен 9 Сертан Хюсеинов Търговище
14 10 Димитър Иванов Димитровград 11 Ремзи Осман Езерче

кат. 65 кг
15 6 Верхат Ангелов Севлиево 7 Радослав Великов Левски
16 8 Ерман Ибрахим Разград 9 Николай Куртев Руен
17 10 Даниел Бочуков Карлово 11 Александър СтояновГлоджево

ТЕПИХ "Б"
кат. 86 кг

18 10 Ертан Керимов Глоджево 11 Ирен Юруков НСА
19 12 Антонио Грозев Славия-2009 13 Пенчо Дочев Добрич
20 14 Константин Иаанов Севлиево 15 Богомил Бонев Димитровград
21 16 Юмит Сармаджиев Глоджево 17 Георги Средков Локо-Пловдив
22 18 Стоян Стоянов Г.Оряховица 19 Хаят Джемал Русе
23 20 Милан Благоев Руен 21 Владимир Петков НСА
24 22 Виктор Данев Сливен 23 Кенан Мурад НСА

кат. 74 кг
25 5 Георги Иванов ЦСКА 6 Ибрахим МоллахалиАсеноврад
26 7 Пламен Киров Русе 8 Радослав Дачин НСА
27 9 Николай Ганчев Елена 10 Христо Генджов Е.В.-В.Търново
28 11 Христо Струмин Славия-2009 12 Христо Христов Руен

кат. 97 кг
29 6 Михаил Ганев Левски 7 Айлин Ашим Борба-Шумен
30 8 Румен Алдинов Ловеч 9 Кирил Ханджийски Сандански
31 10 Иван Благоев Руен 11 Ведат Исмаилов Търговище

кат. 125 кг
32 2 Васил Христов Локо-Пловдив 3 Божидар Бояджиев Руен
33 4 Айдън Даудов Севлиево 5 Гюлхан Юсуф Ц.Калоян
34 6 Илия Енев Марек-Дупница 7 Гюлхан Ислям Разград
35 8 Юсен Юсеинов Севлиево 9 Добромир ДерменджМарек-Дупница
36 10 Гюрай Хамдиев Русе 11 Васил Желев Севлиево
37 12 Васил Балазов И.П.-В.Търново 13 Атанас Дончев Севлиево
38 14 Мариян Тодоров НСА 15 Али Пашов Езерче

ПРОГРАМА 1 кръг

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО СВОБОДНА БОРБА - МЪЖЕ, ЖЕНИ
4-5.07.2015 г., гр. ПЛОВДИВ



ПРОГРАМА 1 кръг

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО СВОБОДНА БОРБА - МЪЖЕ, ЖЕНИ
4-5.07.2015 г., гр. ПЛОВДИВ

ТЕПИХ "С"

кат. 53 кг - ЖЕНИ

241 2 Петя Тодорова Локо-Пловдив 3 Ивана Димитрова НСА

242 4 Надя Стамова БиС - Ямбол 5 Пепа Димитрова НСА

243 6 Кристина Велева Тракиец-Пд 7 Беатрис Борисова Левски

кат. 58 кг - ЖЕНИ - рунд 1

244 1 Пепа Перчинска Херк.-Ямбол 2 Мими Христова Левски

245 3 Мария Дачева Херк.-Ямбол 4 Живка Иванова НСА

кат. 63 кг - ЖЕНИ - рунд 1

246 1 Елина Васева Русе 2 Вероника Стайкова НСА

кат. 75 кг - ЖЕНИ

247 2 Невена Радославова Севлиево 3 Габриела Пейчева Левски

248 4 Хаджер Юмер Черноморец-Бс 5 Даяна Иванова Ст.Загора

249 6 Станка Златева Черноморец-Бс 7 Джемиле Нинова Севлиево



СВОБОДНА БОРБА ДЛОШ - СВОБОДНА БОРБА - МЪЖЕ
4-5.07.2015 г., гр. ПЛОВДИВ

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т. Класи
ране

1 Стоян Илиев Руен 10808

2 Димитър Желев Добрич 101790

3 Красимир Кръстанов И.П.-В.Търново 135802

4 Деян Пеев Черном-Бс 135143

5 Александър ДимитровЛевски 101874

6 Милен Янков Ловеч 101024

7 Георги Вангелов ЦСКА 102258 Repesage A
8 Серкан Али Левски 102212

9 Мехмед Фераим НСА 101405

10 Юрий Георгиев НСА 11041

11 Християн Йорданов Левски 101789

12 Байрям Шабан Левски 102210

13 Кристиян Пеев Сливен 102247

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      57     кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Хасан Хасанов Сливен 134843

2 Георги Стамов БиС-Ямбол 10594

3 Деян Ангелов Е.В.-В.Търново 146763

4 Емин Еминоглу Димитровград 101480

5 Димитър Димитров Руен 101393

6 Владимир Дубов Славия-2009 101822

7 Исмаил Реджеб Асеноврад 146058 Repesage A
8 Шюкри Шюкриев Борба-Шумен 10179

9 Сертан Хюсеинов Търговище 10113

10 Димитър Иванов Димитровград 1228

11 Ремзи Осман Езерче 101954

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      61     кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Мишел Михайлов Г.Оряховица 101395

2 Мирослав Алдинов Ловеч 101026

3 Велико Люцканов Ловеч 135793

4 Бойчо Бойчев НСА 102009

5 Кемран Назифов Борба-Шумен 124424

6 Верхат Ангелов Севлиево 145974

7 Радослав Великов Левски 101408 Repesage A
8 Ерман Ибрахим Разград 101923

9 Николай Куртев Руен 102061

10 Даниел Бочуков Карлово 157544

11 Александър Стоянов Глоджево 101187

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.       65     кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Георги Златов Славия-2009 124208

2 Хасан Молла НСА 101082

3 Мохамед-Йосеф БакърСливен 113483

4 Михаил Георгиев Сливен 10424

5 Ивелин Иванов Добрич 101551

6 Пламен Дончев Г.Оряховица 102240

7 Георги Русев Локо-Пловдив 10297 Repesage A
8 Стойчо Мануров Сливен 101378

9 Илия Илиев БиС-Ямбол 10600

10 Тодор Тодоров Карлово 101329

11 Адинан Хасан Търговище 10142

12 Валентин Черешков Тракиец-Пд 135782

13 Ивайло Лумбев НСА 157723

14 Кемал Софта И.П.-В.Търново 101213

15 Денислав Бадавров Димитровград 113641 Repesage B
16 Христо Ицов Руен 10352

17 Пламен Бъчваров НСА 101407

18 Найден Иванов Тракиец-Пд 101377

19 Мирослав Кирилов Тракиец-Пд 157727

20 Хюсеин Ганиев Глоджево 146456

21 Мирослав Киров ЦСКА 10465

22 Мирослав Иванов Димитровград 10217

Класиране
1
2
3
3
5

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      70     кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т. Клас
иран

1 Иван Деливерски Локо-Пловдив 10371

2 Кирил Михалев НСА 10456

3 Георги Златев Тракиец-Пд 102830

4 Октай Салим НСА 101081

5 Георги Иванов ЦСКА 157185

6 Ибрахим Моллахалил Асеноврад 157265

7 Пламен Киров Русе 10394 Repesage A
8 Радослав Дачин НСА 157722

9 Николай Ганчев Елена 10474

10 Христо Генджов Е.В.-В.Търново 157084

11 Христо Струмин Славия-2009 113955

12 Христо Христов Руен 113289

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.       74     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Неделчо Неделчев НСА 101387

2 Венцислав Владинов Тракиец-Пд 157728

3 Светослав Димитров Черном-Бс 10483

4 Руси Минев Ст.Загора 102759

5 Танер Ридванов Борба-Шумен 146140

6 Орхан Генджев Глоджево 157730

7 Гьокан Мустафа Борба-Шумен 157308 Repesage A
8 Евелин Русев Ст.Загора 10989

9 Николай Керимов Карлово 133955

10 Ертан Керимов Глоджево 101169

11 Ирен Юруков НСА 101400

12 Антонио Грозев Славия-2009 134976

13 Пенчо Дочев Добрич 101390

14 Константин Иаанов Севлиево 113427

15 Богомил Бонев Димитровград 10221 Repesage B
16 Юмит Сармаджиев Глоджево 135023

17 Георги Средков Локо-Пловдив 103036

18 Стоян Стоянов Г.Оряховица 102242

19 Хаят Джемал Русе 134992

20 Милан Благоев Руен 101392

21 Владимир Петков НСА 102034

22 Виктор Данев Сливен 102726

23 Кенан Мурад НСА 10855 Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.     86      кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Ахмед Доруков Езерче 101935

2 Мюрен Мурад Руен 113942

3 Драгомир Стойчев Добрич 101812

4 Мустафа Гърдов Езерче 157708

5 Кръстин Бояджиев Локо-Пловдив 10373

6 Михаил Ганев Левски 101409

7 Айлин Ашим Борба-Шумен 101229 Repesage A
8 Румен Алдинов Ловеч 101040

9 Кирил Ханджийски Сандански 135167

10 Иван Благоев Руен 10199

11 Ведат Исмаилов Търговище 10134

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.    97    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Марчо Марков Херк.-Ямбол 101264

2 Васил Христов Локо-Пловдив 10370

3 Божидар Бояджиев Руен 101863

4 Айдън Даудов Севлиево 157729

5 Гюлхан Юсуф Ц.Калоян 101887

6 Илия Енев Марек-Дупница 10797

7 Гюлхан Ислям Разград 101949 Repesage A
8 Юсен Юсеинов Севлиево 113805

9 Добромир Дерменджиев Марек-Дупница 157717

10 Гюрай Хамдиев Русе 101205

11 Васил Желев Севлиево 146770

12 Васил Балазов И.П.-В.Търново 10458

13 Атанас Дончев Севлиево 101717

14 Мариян Тодоров НСА 102000 Repesage B
15 Али Пашов Езерче 156997

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.     125    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



ЖЕНИ

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Елица Янкова Левски 101544

2 Петя Тодорова Локо-Пловдив 124705

3 Ивана Димитрова НСА 102019

4 Надя Стамова БиС - Ямбол 10593

5 Пепа Димитрова НСА 101253

6 Кристина Велева Тракиец-Пд 102112

7 Беатрис Борисова Левски 124116 Repesage A

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.     53     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



ЖЕНИ

№ Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг ІV кръг П. Т. Т. Т.
Класи
ране

5 състезатели
I кръг 1 2 3 4 

II кръг 5 1 2 3 

III кръг 4 1 5 2 

IV кръг 3 1 4 5 

V кръг 2 4 3 5 

4 състезатели
кат. 58 кг I кръг 1 2 3 4 

1 Пепа Перчинска Херк.-Ямбол 101260

2 Мими Христова Левски 102367 II кръг 4 1 2 3 
3 Мария Дачева Херк.-Ямбол 101263

4 Живка Иванова НСА 101244 III кръг 3 1 4 2 

3 състезатели
кат. 63 кг I кръг 1 2 

1 Елина Васева Русе 101231

2 Вероника Стайкова НСА 135300 II кръг 3 1 
3 Цветомира Стефанова Севлиево 102491

III кръг 2 3 

 кат.         кг

тотал



ЖЕНИ

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Златка Жекова Черноморец-Бс 102018

2 Невена Радославова Севлиево 101727

3 Габриела Пейчева Левски 124144

4 Хаджер Юмер Черноморец-Бс 102020

5 Даяна Иванова Ст.Загора 10920

6 Станка Златева Черноморец-Бс 101414

7 Джемиле Нинова Севлиево 157906 Repesage A

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9
#

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.    75     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал
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